THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023

Hiện nay Trường Tiểu học và THCS Long Phụng đã nhận được bằng tốt
nghiệp THCS của học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023;

Hiệu trưởng Trường Tiểu học và THCS Long Phụng thông báo đến tất cả
học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023 đến trường để nhận bằng tốt nghiệp
THCS.

Thời gian:
Chiều thứ Hai, thứ Tư: Từ 12 giờ 30 đến 16 giờ 30.
Sáng thứ Sáu: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30.
Học sinh đến nhận bằng mang theo căn cước công dân. Nếu phụ huynh

đến nhận thay thì mang theo căn cước công dân của phụ huynh và căn cước công
dân của học sinh.

Trên đây là thông báo về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2022-
2023 của Trường Tiểu học và THCS Long Phụng./.

Nơi nhận:
- HT, PHT;
- GVCN;
- Website;
- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Chánh

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH&THCS

LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  411/TB-TH&THCSLP Long Phụng, ngày 17  tháng 7 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Chánh<chanhnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-18T10:05:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tấn Chánh<chanhnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!